Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №28 города Сочи

имени Героя Гражданской войны Блинова Михаила Федосеевича

ПРИКАЗ

 28.04.2023г.                                                                                  № 102-ОД

О проведении

тарификационных мероприятий

         В целях оптимизации   организационно-управленческих механизмов по подготовке и про-

ведению тарификационных мероприятий на 01.09.2023 года на основании Устава МОБУ СОШ

№28 г. Сочи  и Санитарных правил СП 2.4.3648-20,  утвержденных Постановлением № 28 Глав-

ного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению предварительных тарификационных меро-

приятий на 01.09.2023 года в следующем составе:

Председатель комиссии - Акашкина Людмила Владимировна, заместитель директора по УВР,

Члены комиссии:

Галайджян Андрей Сетракович, заместитель директора по УВР,

Павленко Татьяна Петровна, заместитель директора по УВР,

Фердаусова Юлия Самигуловна ,  заместитель директора по УМР,

Богданова Диана Сергеевна, заместитель директора по УМР,

Брусенцова Людмила Ивановна, библиотекарь, председатель профсоюзного комитета,

Анисимова Анастасия Юрьевна, делопроизводитель, секретарь-машинист.

2. Комиссии провести предварительные тарификационные мероприятия по комплектованию

классов-комплектов, распределению нагрузки работников школы в срок до 20.05.2023года.

3. Председателю комиссии представить документы:

3.1. Сведения о предварительном распределении учебной нагрузки педагогов по предметам

согласно учебного плана на 1 полугодие 2023-2024 учебного года, согласованную с профсоюз-

ным комитетом с указанием нагрузки совместителей и обоснованием привлечения их к работе.

3.2. Сведения о делении классов на группы при проведении занятий по иностранному языку,

информатике, технологии при наполняемости 25 и более человек в классе.

3.3. Справку о предварительном назначении классных руководителей с указанием класса,

численности учащихся,  Ф.И.О. учителя-классного руководителя.

3.4. Сведения о предварительном распределении нагрузки между членами администрации

школы на 01.09.2023г.

3.5. Список молодых специалистов.

3.6. Список учителей, имеющих звания, знаки отличия, ученую степень.

3.7. Сведения об открытии кружков, предварительном назначении руководителей кружков с ука-

занием названия кружка, его наполняемости, расписания занятий.

3.8. Сведения об организации внеурочной занятости учащихся.

3.9. Учебный план на 2023-2024 учебный год. Пояснительную записку к учебному плану.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор

МОБУ СОШ №28 г. Сочи      Л.А. Бабина

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

		2023-06-29T02:03:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ БЛИНОВА МИХАИЛА ФЕДОСЕЕВИЧА